
ORMOŽ, 30. NOVEMBER 2016 

nneoww

LETNIK: 20 ŠT. 16

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

VSEBINA

89. ODLOK o spremembi Odloka o 
ustanovitvi Glasbene šole Ormož

90. ODLOK o spremembi Odloka o 
ustanovitvi javnega zavoda za 
informiranje

91. ODLOK o oskrbi s toplotno energijo na 
območju občine Ormož

92. ODLOK o spremembi lokacijskega 
načrta središča mesta Ormož (LN SMO 
III)

93. PRAVILNIK o subvencioniranju 
nakupa in vgradnje malih komunalnih 
čistilnih naprav na območju občine 
Ormož

94. SKLEP o javni razgrnitvi sprememb 
Občinskega prostorskega načrta občine 
Ormož (S OPN 1) - skrajšani postopek

95. JAVNO NAZNANILO o javni 
razgrnitvi sprememb Občinskega 
prostorskega načrta občine Ormož (S 
OPN 1) - skrajšani postopek

96. Spremembe in dopolnitve Statuta JZ 
Zdravstveni dom Ormož

89.

Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list 
RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 - ZPDZC in 127/06 - 
ZJZP), 40. in 41. člena Zakona o organizaciji in 
financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list 
RS, št. 16/07 - uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 
58/09, 64/09 - popr., 65/09 - popr., 20/11, 40/12 - 
ZUJF, 57/12 - ZPCP-2D, 47/15, 46/16 in 49/16- 
popr.), 16. člena Statuta Občine Ormož (Uradni 
vestnik Občine Ormož, št. 9/15 - uradno prečiščeno 
besedilo), 13. člena Statuta Občine Središče ob 
Dravi (Uradno glasilo Občine Središče ob Dravi, št. 
4/16) in 23. člena Statuta Občine Sveti Tomaž 
(Uradni vestnik Občine Onnož, št. 7/07) so:
Občinski svet Onnož, na 16. redni seji, dne 
5.9.2016,
Občinski svet Občine Središče ob Dravi, na 17. 
redni seji, dne 14.11.2016 in 
Občinski svet Občine Sveti Tomaž, na 14. redni seji, 
dne 10.10.2016 sprejeli

ODLOK
o spremembi Odloka o ustanovitvi 

Glasbene šole Ormož

1. člen

V Odloku o ustanovitvi Glasbene šole Onnož (Uradni 
vestnik Občine Ormož, št. 1/08, 3/10 in 12/11) se drugi 
odstavek 5. člena spremeni tako, da se glasi:
»Sedež zavoda je: Onnož, Grajski trg L«.

2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem 
vestniku občine Onnož.

Številka: 007-19/2016 07/9 
Datum: 5.9.2016

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Alojz SOK l.r.

Številka: 03230-6/2016-6 
Datum: 14.11.2016

ŽUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI 
Jurij BORKO Lr.

Številka: 007-20/2016-01/ZH 
Datum: 10.10.2016

ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ 
Mirko CVETKO Lr.

90.

Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list 
RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 - ZPDZC in 127/06 - 
ZJZP), 9. člena Zakona o medijih (Uradni list RS, 
št. 110/06 - uradno prečiščeno besedilo, 36/08 - 
ZPOmK-1, 77/10 - ZSFCJA, 90/10 - odi. US, 87/11 
- ZAvMS, 47/12, 47/15 - ZZSDT, 22/16 in 39/16), 
16. člena Statuta Občine Onnož (Uradni vestnik 
Občine Onnož, št. 9/15 - uradno prečiščeno 
besedilo) in 13. člena Statuta Občine Središče ob 
Dravi (Uradno glasilo Občine Središče ob Dravi, št. 
4/16) sta:
Občinski svet Onnož, na 16. redni seji, dne 5.9.2016 
in

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 30. NOVEMBER 2016, ŠT. 16

Občinski svet Občine Središče ob Dravi, na 17. redni 
seji, dne 14.11.2016 sprejela

ODLOK
o spremembi Odloka o ustanovitvi 

javnega zavoda za informiranje

1. člen

V Odloku o ustanovitvi javnega zavoda za informiranje 
(Uradni vestnik Občine Ormož, št. 10/08 in 8/14) se 
dmgi odstavek 5. člena spremeni tako, da se glasi: 
»Sedež zavoda je: Onnož, Grajski trg 3.«.

2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem 
vestniku občine Ormož.

Številka: 007-20/2016 07/9 
Datum: 5.9.2016

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Alojz SOK l.r.

Številka: 03230-6/2016-7 
Datum: 14.11.2016

ŽUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI 
Jurij BORKO l.r.

91.

(Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 - ZZLPPO, 127/06 - 
ZJPZ, 65/09), Energetskega zakona (Uradni list RS, št. 
17/14), 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 
79/09, 51/10, 40/12 - ZUJF in 14/15 - ZUUJFO), 5., 6. 
in 7. člena Odloka o občinskih gospodarskih javnih 
službah v občini Ormož (Uradni vestnik Občine 
Ormož, št. 7/16) ter na podlagi 16. člena Statuta 
Občine Onnož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 
- uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Ormož 
na svoji 17. redni seji, dne 14.11.2016 sprejel

ODLOK
o oskrbi s toplotno energijo 
na območju občine Ormož

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
(predmet urejanja)

(1) Ta odlok ureja način izvajanja občinske 
gospodarske javne službe oskrba s toplotno energijo na 
območju občine Onnož tako, da določa:

organizacijsko zasnovo izvajanja te izbirne
gospodarske javne službe,
obseg storitev gospodarske javne službe oskrbe
s toplotno energijo,
pravice in obveznosti uporabnikov,
način financiranja gospodarske javne službe ter
dmge elemente, ki so pomembni za razvoj in
opravljanje dejavnosti gospodarske javne
službe.

2. člen 
(pojmi)

(1) Posamezni pojmi imajo po tem odloku 
naslednji pomen:

toplovodno omrežje je omrežje za distribucijo 
toplotne energije in ga sestavljajo primarno 
toplovodno omrežje, sekundarno toplovodno 
omrežje, priključni toplovodi in toplotne 
postaje,
primarno toplovodno omrežje je omrežje, ki 
poteka od proizvajalca toplotne energije do 
posameznih delov naselja, na območju katerih 
se izvaja javna služba,
sekundarno toplovodno omrežje so odcepi od 
primarnega toplovodnega omrežja do 
posameznih stanovanjskih hiš in drugih 
priključnih mest uporabnikov oziroma 
območij,
priključni toplovodi so odcepi od 
sekundarnega omrežja do toplotnih postaj, 
toplotna postaja je naprava za razdelitev 
toplote za različne sisteme internih toplotnih 
naprav in je sestavljena iz zapornih, 
regulacij škili, varnostnih in merilnih 
elementov,
uporabniške naprave so vse naprave izven 
toplotne postaje, ki so v lasti ali posesti 
uporabnika in s katerimi upravlja uporabnik 
ter so namenjene prenosu, razvodu, regulaciji 
ali zapori dovoda toplotne energije v objektu 
uporabnika.

II. ORGANIZACIJSKA IN PROSTORSKA 
ZASNOVA IZVAJANJA JAVNE SLUŽBE

3. člen
(način izvajanja javne službe)

Gospodarska javna služba oskrba s toplotno 
energijo (v nadaljevanju: javna služba) se v občini 
Ormož (v nadaljevanju: občina) izvaja na podlagi 
podelitve koncesije (v nadaljevanju: koncesionar).

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 30. NOVEMBER 2016, ŠT. 16

4. člen
(območje izvajanja javne službe)

Javna služba se na podlagi tega odloka izvaja na 
posameznih območjih občine. Območja izvajanja javne 
službe se glede na izražen interes potencialnih 
uporabnikov iz 6. člena tega odloka določi z razpisom 
za podelitev koncesije.

5. člen
(uporabniki storitev javne službe)

(1) Uporabniki storitev javne službe so pravne in 
fizične osebe, ki so lastniki ali investitoiji objektov na 
posameznih območjih, ki sklenejo s koncesionaijem 
ustrezno pogodbo o priključitvi na toplovodno omrežje 
in oskrbi s toplotno energijo.

(2) Uporaba storitev javne službe v občini ni 
obvezna.

III. OBSEG IZVAJANJA JAVNE SLUŽBE

6. člen
(obseg javne službe)

(1) Dejavnost oskrbe s toplotno energijo se 
skladno s tem odlokom v občini Ormož opravlja kot 
javna služba in obsega:

- izgradnjo, upravljanje in vzdrževanje 
toplovodnega omrežja,

- priključevanje uporabnikov na toplovodno 
omrežje in

- prenos toplotne energije po toplovodnem 
omrežju do uporabnikov.

(2) Naloge iz prve alineje prejšnjega odstavka
obsegajo izgradnjo, upravljanje, razvoj in vzdrževanje 
toplovodnega omrežja, razvoj oskrbe s toplotno 
energijo, odgovornost za varnost in zanesljivost 
funkcioniranja toplovodnega omrežja, izvajanje 
potrebnih meritev ter preizkusov delovanja
toplovodnega omrežja ter vodenje katastra 
toplovodnega omrežja.

(3) Naloga iz dmge alineje prvega odstavka tega 
člena obsega izgradnjo vseh elementov toplovodnega 
omrežja, ki so potrebni za zagotavljanje prenosa 
toplotne energije do uporabniških naprav.

(4) Naloga iz tretje alineje prvega odstavka tega 
člena obsega obratovanje in s tem povezano 
zagotavljane in prodajo toplotne energije uporabnikom.

(5) Izvajalec javne službe mora poleg nalog 
prvega odstavka tega člena izvajati tudi vse dmge 
naloge in dejavnosti, ki so z javno službo neločljivo 
povezane.

7. člen

(1) Izvajalec mora voditi kataster o objektih 
javne službe, in sicer najmanj o:

vrsti objekta, 
lokaciji in 
tehničnih lastnostih.

(2) Kataster mora biti voden ažurno, kar 
pomeni, da se vse spremembe na objektih in napravah 
v kataster vnašajo skladno z veljavno zakonodajo.

(3) Kopijo sproti vnesenih podatkov v kataster 
izroča izvajalec občini najmanj enkrat letno.

IV. PRAVICE IN OBVEZNOSTI UPORABNIKOV

8. člen
(pravice in obveznosti uporabnikov)

Uporabniki na območjih občine, na katerih se 
izvaja javna služba, imajo pravico do priključitve na 
toplovodno omrežje in uporabo storitev javne službe 
pod enakimi pogoji brez diskriminacije.

V. FINANCIRANJE JAVNE SLUŽBE

9. člen
(financiranje)

Izvajanje koncesije se opravlja na podlagi lastnih 
prihodkov izvajalca ter dragih virov.

10. člen
(poslovanje koncesionarja)

Izvajalec mora pri svojem poslovanju za izvajanje 
javne službe, za katero je podeljena koncesija občine, 
zagotoviti ločeno računovodsko spremljanje od ostalih 
dejavnosti, kijih izvajalec opravlja.

VI. NADZOR NAD IZVAJANJEM JAVNE 
SLUŽBE

11. člen
(nadzor nad izvajanjem koncesij)

(1) Nadzor nad izvajanjem določb tega odloka 
opravlja Medobčinski inšpektorat in redarstvo, 
strokovni in finančni nadzor nad izvajanjem javne 
službe pa pristojni organ občine.

(2) Nadzor je lahko napovedan, nenapovedan ali 
stalen. Nadzor mora potekati tako, da ne ovira rednega 
izvajanja javne službe, izvajati pa se mora praviloma le 
v poslovnem času.

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 30. NOVEMBER 2016, ŠT. 16

VIL KONČNA DOLOČBA

12. člen
(začetek veljavnosti odloka)

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož.

Številka: 007-21/2016 4/18 
Datum: 14.11.2016

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

92.

Na podlagi 61. in 97. člena Zakona o prostorskem 
načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07, 70/08 - ZVO- 
1B, 108/09, 80/10 - ZUPUDPP, 43/11 - ZKZ-C, 
57/12, 57/12 - ZUPUDPP-A, 109/12 in 14/15 - 
ZUUJFO) (v nadaljnjem besedilu: ZPNačrt) ter 16. 
člena Statuta Občine Ormož (Uradni vestnik Občine 
Ormož, št. 9/15 - uradno prečiščeno besedilo) je 
Občinski svet Onnož na 17. seji dne 14.11.2016 sprejel

ODLOK
o spremembi lokacijskega načrta središča mesta 

Ormož (LN SMO III)

1. člen

V Odloku o lokacijskem načrtu središča mesta Ormož 
(Uradni vestnik Občine Onnož, št. 19/05, 6/09 in 7/12) 
se besedilo 1. člena spremeni tako, da se glasi:
»S tem odlokom se sprejme lokacijski načrt središča 
mesta Onnož ter sprememba lokacijskega načrta 
središča mesta Ormož (LN SMO III) (v nadaljnjem 
besedilu: sprememba lokacijskega načrta).«.

2. člen

Za tretjim odstavkom 2. člena se dodajo novi četrti, 
peti, šesti in sedmi odstavek, ki se glasijo:
»Sprememba lokacijskega načrta vsebujejo tekstualni 
in grafični del.
Tekstualni del spremembe lokacijskega načrta vsebuje 
besedilo odloka o spremembi lokacijskega načrta. 
Grafični del spremembe lokacijskega načrta vsebuje 
naslednje grafične načrte, ki veljajo za celotno območje 
lokacijskega načrta:

izsek iz grafičnega načrta kartografskega dela 
občinskega prostorskega načrta s prikazom 
lege prostorske ureditve na širšem območju v 
merilu 1 : 2000,
območje lokacijskega načrta z obstoječim 
parcelnim stanjem v merilu 1 : 1000,

zazidalna oziroma ureditvena situacija v 
merilu 1 : 1000,
prikaz ureditev glede poteka omrežij in 
priključevanja objektov na gospodarsko javno 
infrastrukturo ter grajeno javno dobro v merilu

1 : 1000,

načrt parcelacije v merilu 1 : 1000.
Sprememba lokacijskega načrta ima naslednje priloge: 

izvleček iz hierarhično višjega prostorskega 
akta,
prikaz stanja prostora, 
smernice in mnenja,
obrazložitev spremembe lokacijskega 
načrta.«.

3. člen

Na koncu osme alineje prvega odstavka 7. člena se 
pika nadomesti z vejico in doda nova deveta alineja, ki 
se glasi:
»- gradnja vseh vrst nezahtevnih in enostavnih 
objektov razen pomolov, objektov za rejo živali, 
pomožnih kmetijsko-gozdarskih objektov, objektov za 
kmetijske proizvode in dopolnilno dejavnost, 
pomožnih letaliških, pristaniških objektov in pomožnih 
objektov na smučišču.«.

4. člen

Na koncu četrte alineje točke b) 8. člena se podpičje 
nadomesti z vejico in doda besedilo »v podobmočju št. 
2 je izjemoma dopustna izvedba ravnih streli, v kolikor 
se s tem zagotovi višja stopnja funkcionalnosti,«.

5. člen

V 9. členu se v podobmočju št. 1 besedilo posega 5* 
spremeni tako, da se glasi:
»Rekonstrukcija večjega dela objekta stare komunale 
in odstranitev manjšega dela objekta stare komunale ter 
gradnja novega za potrebe tržnice, hostla, klubskih 
prostorov ipd. Ureditev parkirišča.«.
Poseg 6* se črta.
Besedilo posega 7* se spremeni tako, da se glasi: 
»Rekonstrukcija ceste. Vzpostavitev enosmernega 
prometa v smeri proti Kerenčičevem trgu.«.
Besedilo posega 9* se spremeni tako, da se glasi: 
»Gradnja prizidkov. Etažnost prizidkov se izenači z 
osnovnim vogalnim objektom. Postavitev nadstrešnice 
na dvorišču.«.
Na koncu besedila posega 12* se doda nov stavek, ki 
se glasi:
»Poleg tega so dopustne ureditve gostinskih teras.«.
Za posegom 48a* se doda nov poseg 20*. ki se glasi: 
»20* Nova dovozna cesta do parkirišča objektov 48* in 
48a*.«.
Za posegom 49* se doda nov poseg 55*. ki se glasi: 
»55* Gradnja stanovanjsko poslovnega objekta, 
etažnosti do K+P+l (M), z možnostjo ureditve poti do 
zdravstvenega doma.«

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 5 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 30. NOVEMBER 2016, ŠT. 16

V podobmočju št. 2 se besedilo posega 13a* se 
spremeni tako, da se glasi:
»Odstranitev objekta starega rentgena in gradnja 
novega objekta. Nadzidava vseh traktov zdravstvenega 
doma razen zahodnega ter dozidava ob severovzhodni 
strani. Gradnja novega objekta z navezavo na južni del 
zahodnega trakta zdravstvenega doma. Gradnja dveh 
nadstrešnic za vozila nujne medicinske pomoči. 
Prometna in zunanja ureditev.«.
Besedilo posega 13c* se spremeni tako, da se glasi: 
»Gradnja medgeneracijskega centra z navezavo na hišo 
Ulice dr. Hrovata 10 in pritlične povezave s Centrom 
starejših občanov (CSO) ter rekonstrukcija hiše Ulice 
dr. Hrovata 10.«.
Za posegom 13c* se doda nov poseg 13d*. ki se glasi: 
»13d* Razširitev kuhinje in ureditev servisnih 
prostorov (pralnica ipd.) v kletnih prostorih.«.

V podobmočju št. 4 se uvodni odstavek spremeni tako, 
da se glasi:
»Območje enodružinskih stanovanjskih hiš in 
gospodarskih objektov ter knjižnice. Pretežna 
stanovanjska namembnost se ohranja.«.
Poseg 18* se črta.
Besedilo posega 19* se spremeni tako, da se glasi: 
»Ureditev parkirišča in dovozne ceste. V kolikor se pri 
tem odkrijejo vrednostne/pomembne arheološke 
ostaline, jih je dopustno na licu mesta prezentirati in v 
ta namen izvesti potrebne ureditve oziroma gradnje.«. 
Poseg 20* se črta.

V podobmočju št. 8 se poseg 28* črta.

V podobmočju št. 11 se besedilo posega 34* spremeni 
tako, da se glasi:
»Ureditev platoja ob avtobusni postaji in letne terase k 
slaščičarni ter rekonstrukcija ah delna novogradnja 
stavbe avtobusne postaje. Ureditev letne terase se 
izvede v sklopu ureditve trga.«.

V podobmočju št. 12 se poseg 37* črta.

V podobmočju št. 16 se poseg 30* črta.
V podobmočju št. 18 v povezavi s podobmočjem št. 17 
se besedilo posega 38* spremeni tako, da se glasi: 
»Rekonstrukcija Dobravske ceste in ureditev vsaj 
enostranskega pločnika. Ob vrtcu in osnovni šoli se 
vzpostavi območje umiijenega prometa.«.

6. člen

Četrti odstavek 26.a člena se spremeni tako, da se glasi: 
»Izpolnjevanje bistvenih zahtev varnosti pred požarom 
za požarno manj zahtevne objekte se dokazuje v 
elaboratu zasnova požarne varnosti, za požarno 
zahtevne objekte pa v elaboratu študija požarne 
varnosti. Požarno manj zahtevni in zahtevni objekti so 
določeni v predpisu o zasnovi in študiji požarne 
varnosti.«.

7. člen

V prvem odstavku 36. člena se črta besedilo »oziroma 
500 cm v horizontali za infrastrukturo«.
Doda se nov dmgi odstavek, ki se glasi:
»Odstopanja od načrtovanih potekov tras, površin, 
objektov, naprav in priključkov oziroma tehničnih 
rešitev prometne, okoljske, energetske in 
komunikacijske infrastrukture ter zunanjih ureditev so 
dopustna v primeru, ko se v fazi priprave projekta za 
pridobitev gradbenega dovoljenja ali med gradnjo 
pojavijo utemeljeni razlogi zaradi lastništva zemljišč, 
ustreznejše telmološke, okoljevarstvene,
kulturnovarstvene, geološko -geomehanske, hidrološke, 
prostorske in ekonomske rešitve ali drugih utemeljenih 
razlogov. Odstopanja ne smejo biti v nasprotju z 
javnimi interesi. Z rešitvami morajo soglašati pristojni 
upravljavci oziroma nosilci urejanja prostora, ki jih ta 
odstopanja zadevajo.
Dosedanja dmgi in tretji odstavek postaneta tretji in 
četrti odstavek.«.

8. člen

Sprememba lokacijskega načrta se po ZPNačrt šteje za 
občinski podrobni prostorski načrt.

9. člen

Sprememba lokacijskega načrta se hrani in je na 
vpogled javnosti pri pristojnem občinskem organu za 
urejanje prostora Občine Onnož.

10. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem 
vestniku Občine Ormož.

Št. 350-20/2015 02\22 
Ormož, dne 14.11.2016

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 6 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 30. NOVEMBER 2016, ŠT. 16

93.

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ormož (Uradni 
vestnik Občine Ormož, št. 9/15 - uradno prečiščeno 
besedilo) je Občinski svet Onnož na 17. redni seji dne 
14.11.2016 sprejel

PRAVILNIK
o subvencioniranju nakupa in vgradnje malih 

komunalnih čistilnih naprav 
na območju občine Ormož

1. člen 
(splošno)

S tem pravilnikom se določajo pogoji in postopek 
dodeljevanja subvencij, namenjenih za nakup in 
vgradnjo individualnih ah skupinskih malih 
komunalnih čistilnih naprav do velikosti 50 
populacijskih enot (v nadaljevanju MKČN) za čiščenje 
komunalne odpadne vode iz stavbe ah več stavb na 
območju občine Onnož. Za stavbe se štejejo 
stanovanjske stavbe in stavbe, kjer so deli stavb 
sestavljeni iz stanovanjske in nestanovanjske rabe 
(gostinska, poslovna, trgovska, storitvena dejavnost), 
pri čemer ne stanovanjski del rabe ni predmet 
sofinanciranja, razen če se stavba uporablja za potrebe 
delovanje društva, ki deluje v javnem interesu.

2. člen
(upravičenci)

Upravičenci dodelitve subvencij so fizične osebe s 
stalnim prebivališčem na območju občine Onnož in so 
lastnice stanovanjskih stavb na območju občine Onnož. 
Upravičenci so tudi društva s sedežem v občini Ormož, 
ki jim je z odločbo ali na podlagi zakona podeljen 
status društva, ki deluje v javnem interesu in ki so 
lastniki ah upravljavci objekta, ki služi izvajanju 
dejavnosti društva.

V primeru izgradnje skupne MKČN za več 
stanovanjsko stavbo oz. več stanovanjskih stavb, je 
nosilec investicije (vlagatelj) tisti, na katerem zemljišču 
bo čistilna naprava zgrajena. Investitoiji medsebojna 
razmaja uredijo s posebno pogodbo oz. dogovorom.

Do sredstev niso upravičene fizične osebe, ki so 
lastnice stanovanjske ali več stanovanjskih stavb v 
območju aglomeracij, kjer je že zgrajena ali kjer je 
predvidena izgradnja javne kanalizacije.

Izjemoma se subvencija odobri lastniku stavbe na 
območju, kjer je javno kanalizacijsko omrežje že 
zgrajeno, bi pa priključek presegal dolžino 100 m ah bi 
gradnja kanalizacijskega priključka povzročila 
nesorazmerne stroške glede na koristi za okolje oz. v 
skladu s pogoji kot so opredeljeni v veljavni

zakonodaji s tega področja. Vlagatelj si mora od 
izvajalca gospodarske javne službe kanalizacijskega 
omrežja pridobiti potrdilo, da gravitacijski priklop na 
kanalizacijo ni možen, ter daje priključek daljši od 100 
m oz. bi gradnja kanalizacijskega priključka povzročila 
nesorazmerne stroške glede na koristi za okolje oz. v 
skladu s pogoji kot so opredeljeni v veljavni 
zakonodaji s tega področja. Subvencija se lahko dodeli 
tudi za črpališče odpadne vode, ki omogoča 
priključitev objekta na že izgrajeno kanalizacijsko 
omrežje. Postopek pridobitev sredstev črpališča 
odpadne vode je podoben kot pri pridobitvi sredstev za 
MKČN.

3. člen 
(pogoji)

Občina subvencionira nakup in vgradnjo MKČN 
velikosti do 50 populacijskih enot pod naslednjimi 
pogoji:
1. enostanovanjska ah več stanovanjska stavba oz. 
stavbe (v nadaljevanju: stavba), za katero se dobavi in 
vgradi MKČN, ki ne leži na območjih, kjer je bilo do 
sprejetja tega Pravilnika že izgrajeno kanalizacijsko 
omrežje s čistilno napravo, ter bilo predano v 
upravljanje izvajalcu gospodarske javne službe in kjer 
priključek presega dolžino 100 m ali bi gradnja 
kanalizacijskega priključka povzročila nesorazmerne 
stroške glede na koristi za okolje. Območja, kjer je 
predvidena izgradnja kanalizacijskega omrežja in ni 
predvidena za subvencioniranje, se posebej opredelijo z 
razpisom;
2. stavba, za katero se dobavi in vgradi MKČN, mora 
imeti veljavno pridobljeno gradbeno dovoljenje ah 
potrdilo v skladu z zakonom, ki meja graditev 
objektov;
3. MKČN mora imeti pridobljeno izjavo o lastnostih, 
da ustreza standardom iz Uredbe o odvajanju in 
čiščenju komunalne odpadne vode (Uradni list RS, št. 
98/2015) - v nadaljevanju: Uredba oz. veljavni 
zakonodaji s tega področja in je izdana skladu s 
predpisom, ki meja potijevanje skladnosti in 
označevanje gradbenih proizvodov;
4. za MKČN mora biti s strani izvajalca gospodarske 
javne službe odvajanja in čiščenja komunalnih in 
padavinskih odpadnih voda izdelano poročilo o 
pregledu naprave skupaj s pozitivno oceno obratovanja, 
iz katere mora biti razvidno, da je njeno obratovanje v 
skladu z določbami Uredbe, ki jo mora upravičenec 
dostaviti ob vlogi za dodelitev sredstev oziroma 
najkasneje pred izplačilom dodeljenih sredstev, če ob 
oddaji vloge s poročilom o pregledu naprave skupaj s 
pozitivno oceno obratovanja še ne razpolaga;
5. čiščenje komunalne odpadne vode v MKČN mora 
biti skladno z ostalimi določili Uredbe oz. veljavne 
zakonodaje s tega področja;
6. lokacija postavitve MKČN mora omogočati neoviran 
dostop za vzdrževanje naprave in odvoz blata;

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 7 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 30. NOVEMBER 2016, ŠT. 16

7. upravičenci morajo razpolagati z zemljiščem 
(lastniško ali s pridobljeno stavbno pravico),, na 
katerem j e postavljena MKČN;
8. MKČN mora biti vgrajena in v funkciji obratovanja 
do oddaje vloge za subvencioniranje, pri čemer morajo 
biti računi nakupa in vgradnje priloženi vlogi in morajo 
biti izdani za tekoče leto razpisa, razen za primere, ko 
sredstva v tekočem letu ne zadostujejo in se zagotovijo 
s sredstvi v novem Proračunu in novim razpisom;
9. upravičenci, ki bodo za več objektov postavili 
skupno MKČN, morajo vlogi priložiti podpisan 
medsebojni dogovor vseh uporabnikov MKCN, ki ni 
časovno omejen in osebo, ki bo zadolžena za 
upravljanje MKČN. Skupno vlogo s prilogami poda 
upravičenec, ki je lastnik zemljišča na katerem bo 
MKČN;
10. za nabavo hišnega črpališča mora biti s strani 
izvajalca gospodarske javne službe odvajanja in 
čiščenja komunalnih in padavinskih odpadnih voda 
pridobljeno potrdilo, da objekt za priklop na 
kanalizacijsko omrežje potrebuje hišno črpališče, 
zapisnik o pregledu in prevzemu priključka na 
kanalizacijski sistem, ter račun o nabavi (vgradnji). 
Upravičenci za nabavo hišnega črpališča so lahko tudi 
tisti, ki imajo vgrajeno hišno črpališče že pred 
sprejetjem in veljavnostjo tega Pravilnika.

4. člen
(višina subvencij)

Sredstva za nakup in vgradnjo MKČN se zagotovijo v 
proračunu Občine Ormož. Na podlagi določene višine 
sredstev se objavi javni razpis, ki natančno določa 
pogoje za dodelitev subvencij:
- 1.000 EUR za nakup, vgradnjo in montažo MKČN 
ter do 50 % oziroma največ 1.000 EUR za nakup, 
vgradnjo in montažo hišnega črpališča. Sofinancira se 
postavitev ene male komunalne čistilne naprave 
oziroma enega hišnega črpališča za en stanovanjski 
objekt;
- za nakup, vgradnjo in montažo MKČN za več 
stanovanjsko stavbo oziroma več stanovanjskih stavb 
(skupinska čistilna naprava) 1.000 EUR za prvo enoto, 
za vsako nadaljnjo pa 500 EUR. Sofinancira se 
postavitev skupne ene MKČN za več stanovanjsko 
stavbo oziroma več stanovanjskih stavb različnih 
upravičencev.
Upravičeni stroški so stroški dobave, vgradnje in 
montaže MKČN oziroma hišnega črpališča. DDV ni 
upravičen strošek.

5. člen
(javni razpis)

Občina za vsako leto objavi javni razpis na občinski 
spletni strani in Uradnem vestniku Občine Ormož. V 
javnem razpisu se določi:

1. naziv in sedež občine,
2. pravno podlago za izvedbo javnega razpisa.

3. predmet j avnega razpisa,
4. pogoj e za kandidiranj e naj avnem razpisu,
5. razpoložljivo višino sredstev,
6. določitev obdobja do katerega morajo biti 

sredstva porabljena,
7. rok in naslov vložitve vlog,
8. rok, v katerem bodo upravičenci obveščeni o 

izidu,
9. kraj, čas in osebo, pri kateri lahko upravičenci 

pridobijo informacije in razpisno 
dokumentacijo.

6. člen 
(vloga)

Vlagatelji se na javni razpis prijavijo s pisno vlogo. 
Vloga se poda na obrazcih razpisne dokumentacije na 
naslov: Občina Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Onnož.

7. člen 
(postopek)

Postopek za dodelitev proračunskih sredstev v skladu z 
razpisnimi pogoji vodi tričlanska komisija, ki jo s 
sklepom imenuje župan.

Naloge komisije so:
1. odpiranj e in pregled vlog,
2. ocena upravičenosti vlog,
3. priprava poročila s predlogom upravičencev in 

višine subvencij po posameznih upravičencih,
4. spremljanje namenske porabe subvencij,
5. dmge naloge, povezane z izvedbo javnega 

razpisa.

Komisija obravnava vse popolne in pravočasno 
prispele vloge po vrstnem redu prispetja in pripravi 
seznam upravičencev najkasneje v roku 30 dni od 
obravnave vlog in pripravi predlog o dodelitvi 
subvencij.
Sredstva se dodelijo upravičencem po vrstnem redu 
prispelih popolnih vlog do porabe proračunskih 
sredstev posameznega leta za ta namen. Upravičencem, 
ki se bodo prijavili in zaradi pomanjkanja sredstev ne 
bodo uspešni na javnem razpisu, bodo sredstva prejeli 
v naslednjem proračunskem letu, če bodo sredstva v 
proračunu zagotovljena. Vlagatelj je upravičen do 
sredstev, če je strani izvajalca gospodarske javne 
službe odvajanja in čiščenja komunalnih in 
padavinskih odpadnih voda izdelano poročilo o 
pregledu naprave skupaj s pozitivno oceno obratovanja, 
iz katere mora biti razvidno, da je njeno obratovanje v 
skladu z določbami Uredbe pridobil v obdobju med 
preteklim in aktualnim razpisom za sofinanciranje 
izgradnje MKČN. Prvi javni razpis se opravi po 
sprejetju tega Pravilnika in zagotovitvi sredstev za 
tekoče leto.

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 8 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 30. NOVEMBER 2016, ŠT. 16

Na podlagi predloga komisije o dodelitvi subvencij 
občinska uprava izda odločbo. Zoper odločbo je 
mogoča pritožba pri županu.

Upravičenec lahko pridobi subvencijo za isto naložbo 
le enkrat. Če je upravičenec že prejel javna sredstva za 
isti namen, do sredstev po tem razpisu ni upravičen.

Upravičenec je dolžan vrniti nenamensko porabljeno 
subvencijo skupaj z zakonitimi zamudnimi obrestmi, ki 
se obračunajo od dneva izplačila upravičencu do dneva 
vračila v primerih, če se ugotovi:

daje bila dodeljena subvencija delno ali v 
celoti nenamensko porabljena, 
da je upravičenec za katerikoli namen 
pridobitve subvencije navajal neresnične 
podatke,
da je v obdobju 5 let od prejema subvencije 
odtujil MKČN, za katero je prejel subvencijo, 
na druge nepravilnosti pri porabi subvencije.

Komisija iz prvega odstavka tega člena lahko pred 
izplačilom subvencije opravi ogled MKČN, za katero 
se pomoč dodeljuje.

8. člen 
(pogodba)

Medsebojne pravice in obveznosti med upravičencem 
ter Občino Ormož se določijo s pogodbo.

9. člen
(prehodna določba)

Ob prvem letu razpisa lahko kandidirajo tudi vlagatelji, 
ki že imajo vgrajeno MKČN pred veljavnostjo tega 
pravilnika.

10. člen
(končna določba)

Ta pravilnik začne veljati petnajsti dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Onnož, uporabljati pa se 
začne 1.1.2017.

Številka: 007-15/2015 02\23 
Datum: 14.11.2016

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Alojz SOK l.r.

94.

Na podlagi 50. in 53. člena Zakona o prostorskem 
načrtovanju (Uradni list Republike Slovenije št. 
33/2007, 70/2008 - ZVO-1B, 108/2009, 80/2010 - 
ZUPUDPP, 106/2010 - popr. ZUPUDPP, 43/2011 - 
ZKZ-C, 57/2012, 109/12, 76/2014 - odi. US in 
14/2015 - ZUUJFO) in 30. člena Statuta občine Onnož 
(Uradni vestnik Občine Ormož, išt. 9/15 - uradno 
prečiščeno besedilo) izdajam

SKLEP
o javni razgrnitvi sprememb Občinskega 

prostorskega načrta občine Ormož (S OPN 1) - 
skrajšani postopek

I.

Javno se razgrne dopolnjeni osnutek sprememb 
Občinskega prostorskega načrta občine Onnož (S OPN 
1), ki gaje pod številko SD OPN-1/15 izdelalo podjetje 
ZEU družba za načrtovanje in inženiring d.o.o.. Ulica 
Staneta Rozmana 5, 9000 Murska Sobota.

II.

Dopolnjeni osnutek sprememb Občinskega 
prostorskega načrta občine Ormož (S OPN 1) bo 
razgrnjen v prostorih Občine Onnož, Ptujska cesta 6, 
Ormož in na spletni strani www.ormoz.si.

Javna razgrnitev bo trajala od 08.12.2016 do
23.12.2016,

V času javne razgrnitve dopolnjenega osnutka 
sprememb Občinskega prostorskega načrta občine 
Ormož (S OPN 1) bo organizirana javna razprava, ki 
bo na Občini Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož 
(sejna soba), v ponedeljek 12.12.2016 ob 15. uri.

III.

V času javne razgrnitve lahko zainteresirani v knjigo 
pripomb vpišejo pisne pripombe k osnutku sprememb 
Občinskega prostorskega načrta občine Onnož (S OPN 
1) ali jih pošljejo na Občino Ormož, Ptujska cesta 6, 
2270 Onnož.

Številka: 350-110/2016 02\22 
Ormož, dne 29.11.2016

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Alojz SOK l.r.

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 9 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 30. NOVEMBER 2016, ŠT. 16

Občina Ormož, Ptujska cesta 6, Onnož na podlagi 50. 
in 53. člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni 
list Republike Slovenije št. 33/2007, 70/2008 - ZVO- 
1B, 108/2009, 80/2010 - ZUPUDPP, 106/2010 - popr. 
ZUPUDPP, 43/2011 - ZKZ-C, 57/2012, 109/12, 
76/2014 - odi. US in 14/2015 - ZUUJFO) obvešča 
javnost z

JAVNIM NAZNANILOM 
o javni razgrnitvi sprememb Občinskega 

prostorskega načrta
občine Ormož (S OPN 1) - skrajšani postopek

95.

1. da bo od 08.12.2016 do 23.12.2016 javno razgrnjen 
dopolnjeni osnutek sprememb Občinskega 
prostorskega načrta občine Onnož (S OPN 1), ki gaje 
pod številko SD OPN-1/15 izdelalo podjetje ZEU 
družba za načrtovanje in inženiring d.o.o.. Ulica 
Staneta Rozmana 5, 9000 Murska Sobota.

2. da bo javna razprava v zvezi z dopolnjenim 
osnutkom sprememb Občinskega prostorskega načrta 
občine Ormož (S OPN 1) v ponedeljek 12.12.2016 ob 
15. uri na Občini Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Onnož 
(sejna soba).

3. da se lahko morebitna mnenja in pripombe vpišejo v 
knjigo pripomb, ki je v prostorih Občine Ormož, 
Ptujska cesta, 6, 2270 Ormož, ali pošljejo v pisni obliki 
do vključno 23.12.2016.

4. da se spremembe nanašajo na prostorsko izvedbene 
pogoje zaradi odprave neskladij in nejasnosti pri 
umeščanju objektov v prostor, ki so se pojavile pri 
pripravi projektnih dokumentacij in nekateri drugi 
členi, ki določajo prostorsko izvedbene pogoje.

5. daje k razgrnitvi vabljena zainteresirana javnost na 
območju sprememb Občinskega prostorskega načrta 
občine Ormož (S OPN 1).

Številka: 350-110/2016 02\22 
Ormož, dne 29.11.2016

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Alojz SOK l.r.

96.

Na podlagi 30. in 46. členom Zakona o zavodih (UL 
RS, št. 12/91 in 8/96) inv skladu zli. členom Odloka 
o ustanovitvi Javnega zavoda Zdravstveni dom Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 3 z dne 14.02.2008, 
4/12 in 13/16), je Svet zavoda na svoji 2. redni seji dne 
29.9.2016 sprejel naslednje

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE STATUTA 
JZ ZDRAVSTVENI DOM ORMOŽ Z DNE 

30.05.2008

1. člen

V 4. členu se za zadnjo alinejo dodajo naslednje nove 
alineje:

» - Q/88.109 Dmgo socialno varstvo brez nastanitve 
za starejše in invalidne osebe,
L/68.200 Oddajanje in obratovanje lastnih in 
najetih nepremičnin,
P/85.600 Pomožne dejavnosti za 
izobraževanje.«.

2. člen

Prvi odstavek 6. člena Statuta javnega zavoda 
Zdravstveni dom Ormož (Uradni vestnik občine 
Ormož, št. 10/08; v nadaljevanju: Statut) sedaj glasi:

»V zdravstvenem domu se v okviru dejavnosti 
oblikujejo naslednje organizacijske enote: 

osnovna zdravstvena dejavnost, 
zobozdravstvena dejavnost in 
nemedicinska dejavnost.«.

3. člen

V prvem odstavku 13. člena se dvanajsta alineja 
spremeni, tako da se glasi:
»- daje soglasje k imenovanju strokovnega vodja«.

4. člen

V 18. členu se za dvanajsto alinejo doda nova trinajsta 
alineja, ki se glasi:
» - imenuje strokovnega vodjo ter dmge delavce s 
posebnimi pooblastili,«.
Dosedanja trinajsta alineja postane štirinajsta alineja.

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 10 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 30. NOVEMBER 2016, ŠT. 16

5. člen
22. člen se spremeni tako, da se glasi:

» 22. člen

Strokovnega vodjo imenuje in razrešuje direktor po 
predhodnem mnenju strokovnega sveta zavoda in 
podanem soglasju sveta zavoda.
Za strokovnega vodjo je lahko imenovan kandidat, ki 
izpolnjuje naslednje pogoje:

da je doktor medicine s področja dejavnosti 
zavoda, usposobljen za samostojno delo, 
da ima najmanj pet let delovnih izkušenj.«.

6. člen

25. člen se spremeni tako, da se glasi:

»25. člen

Direktor imenuje strokovnega vodjo s sklepom o 
imenovanju, s katerim ga pooblasti za vodenje za čas 
mandata.«.

7. člen

Zdravstveni dom Onnož mora uskladiti svoje splošne 
akte s temi spremembami in dopolnitvami v 30 dneh po 
njihovi uveljavitvi.

8. člen

Spremembe in dopolnitve Statuta začnejo veljati 
naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine 
Ormož.

Spremembe in dopolnitve Statuta se objavijo po tem, 
ko jih sprejme svet zavoda in ko dajo k njim soglasje 
ustanoviteljice zavoda.

Soglasje k spremembam in dopolnitvam statuta so 
podali Občinski sveti občin:

Ormož na svoji 17. redni seji, dne 14.11.2016, 
Središče ob Dravi na svoji 17. redni seji, dne
14.11.2016,
Sveti Tomaž na svoji 14. redni seji, dne
10.10.2016.

Predsednik Sveta zavoda 
Zdravstvenega doma Ormož 

Marko Meško l.r.

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 11 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 30. NOVEMBER 2016, ŠT. 16

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 12 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 30. NOVEMBER 2016, ŠT. 16

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


